UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Biên chế năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Hà Nam khóa XIX, Kỳ họp thứ mười bốn về việc giao biên

chế công chức trong các cơ quan hành chính nhà nước; phê duyệt tổng số lượng

người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp

công lập và các Hội có tính chất đặc thù năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan hành chính

nhà nước; số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các

đơn vị sự nghiệp công lập và các Hội có tính chất đặc thù năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 51/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc thẩm quyền quản lý

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam;

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ, Sở Nội vụ thông báo biên chế năm 2023 như sau:

- Biên chế công chức: 49 biên chế;

- Số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong đơn vị

sự nghiệp công lập: 15 người.

Căn cứ biên chế được thông báo, đề nghị Sở Nội vụ quyết định phân bổ cho

các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở. Thông báo này thay thế Thông báo số 11/TB-

SNV ngày 17/01/2023 thông báo biên chế tạm giao năm 2023 của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính (để phối hợp);

- Giám đốc, PGĐ (đ/c Minh);

- Lưu: VT, TCBC.

GIÁM ĐỐC

Trương Công Khải

		2023-09-27T13:59:10+0700

		2023-09-29T11:31:40+0700

		2023-09-29T14:47:05+0700

		2023-09-29T14:47:05+0700

		2023-09-29T14:47:05+0700